

	第1四半期 (4月～6月)		参考:平成24年 3月期通期
	平成24年3月期	平成25年3月期	
【連結損益及び包括利益計算書】			
売上高	78,465	84,411	335,554
コンサルティング	4,314	4,604	21,685
金融ITソリューション	47,747	51,220	202,628
証券業	23,080	26,612	99,887
保険業	14,092	12,269	54,594
銀行業	5,470	6,287	25,471
その他金融業等	5,104	6,051	22,674
産業ITソリューション	17,600	19,631	71,918
流通業	10,462	10,514	42,527
製造・サービス業等	7,138	9,116	29,391
IT基盤サービス	6,801	6,671	30,788
その他	2,001	2,284	8,532
売上原価	55,689	61,605	235,515
売上総利益	22,776	22,806	100,038
百分比(%)	29.0%	27.0%	29.8%
販売費及び一般管理費	14,135	14,560	56,886
貸倒引当金繰入額	△ 17	△ 23	23
役員報酬	249	221	899
給料及び手当	4,252	4,156	20,065
賞与引当金繰入額	2,033	1,914	4,527
退職給付費用	619	627	2,347
福利厚生費	991	937	3,651
教育研修費	386	511	1,567
不動産賃借料	1,216	1,194	4,715
事務委託費	1,711	1,995	8,401
事務用品費	526	862	非開示
減価償却費	327	292	1,409
うち研究開発費	678	608	3,643
営業利益	8,641	8,246	43,152
百分比(%)	11.0%	9.8%	12.9%
コンサルティング	△ 101	△ 147	3,011
金融ITソリューション	5,100	3,631	21,433
産業ITソリューション	400	1,120	4,259
IT基盤サービス	2,334	2,822	11,230
その他	△ 1	310	727
調整額	908	509	2,490
営業外収益	958	892	1,726
受取利息	83	93	351
受取配当金	830	717	1,025
投資事業組合運用益	22	1	34
持分法による投資利益	7	45	110
その他	15	34	204
営業外費用	47	61	192
支払利息	20	14	71
投資事業組合運用損	-	-	48
その他	26	47	73
経常利益	9,552	9,077	44,686
百分比(%)	12.2%	10.8%	13.3%
特別利益	11,640	157	11,797
投資有価証券売却益	6	-	149
関係会社株式売却益	8,564	-	8,564
特別配当金	3,010	-	3,010
新株予約権戻入益	58	157	72
特別損失	419	68	279
投資有価証券売却損	21	-	21
投資有価証券評価損	397	68	257
税金等調整前四半期(当期)純利益	20,773	9,166	56,204
法人税、住民税及び事業税	7,892	3,466	19,500
法人税等調整額	-	-	3,782
法人税等合計	7,892	3,466	23,283
少数株主損益調整前四半期(当期)純利益	12,881	5,699	32,920
四半期(当期)純利益	12,881	5,699	32,920
少数株主損益調整前四半期(当期)純利益	12,881	5,699	32,920
その他の包括利益	△ 117	△ 1,886	1,807
その他有価証券評価差額金	△ 1	△ 1,569	1,708
為替換算調整勘定	△ 114	△ 311	93
持分法適用会社に対する持分相当額	△ 1	△ 5	5
包括利益	12,763	3,813	34,728
(内訳)			
親会社株主に係る包括利益	12,763	3,813	34,728
少数株主に係る包括利益	-	-	-
1株当たり四半期(当期)純利益金額(円)	66.09	29.03	168.40
潜在株式調整後1株当たり四半期(当期)純利益金額(円)	62.27	27.37	158.69
主な相手先別の販売実績			
野村ホールディングス(株)	18,487	23,444	89,473
(株)セブン&アイ・ホールディングス	9,611	10,374	39,998